
%,1441( IGIENIZADORA 

SEBASTIÃO
Imun4zat.,40 e Contrott. de Pragas Urbanas 

ir SLLA. IA() VICLN11 XAVIE Ft 4 .OM[ 

5ERviÇO OE IDEIDETizAçAo Em GE RAE 

E*Ç()rp$boBaratae, rovm9a.. Ara n has upw.. Etc 

Ciodatizamos tinotidirri am Jardine. rarrinclas 

PREFEITURA DE ANTONIN:.00 
COMISEA0 DELICTh 

PAG. 

r:NP .1 r)8 Fl /6 r49/1/01)01 
Rua Franc taco Cavakanta. 100 (Sala 011 
Pq Inangulo Juan/go do N)ftratE 

PROPOSTA READEQUADA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024. 07.23.01-PE 

AO SR. PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE/CE 

HIGIENIZADORA SAO SEBASTIAO-ME, inscrita no CNPJ/MF n° 08.876.998/0001-02, sediada no endereço Rua Francisco 
Cavalcante, n° 100 (Sala 01), Pr. Triangulo — Juazeiro do Norte/CE, E-mai l :  t,t idodetet izacauAyrna' l 
por seurepresentante legal, o Sr. Sebastião Vicente Xavier Gomes, CPF 034.444.848-79 e portador do RG 98029116938 
SSP/CE, que ao finalsubscreve, apresentar sua Proposta Readequada, para a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico n° 
2024.07.23.01-PE, com o objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, 
DESRATIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÂO E DESCUPINIZAÇÃO EM TODOS OS PRÉDIOS PERTENCENTES As SECRETARIAS DE 
SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL E AO FUNDO GERAL DO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTEJCE. 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID MARCA QUANT UNIT R$ TOTAL R$ 

4 
SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, 
DESINSETIZAÇÃO E DESCUMPIZAÇÂO NOS 
PRÉDIOS DA SEC. DE FINANÇAS 

SERVIÇO PRÓPRIA 1 6.622,00 6.622,00 

5 
SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, 
DESINSETIZAÇÃO E DESCUMPIZAÇA0 NOS 
PRÉDIOS DA SEC. DE SAÚDE 

SERVIÇO PRÓPRIA 1 6.582,60 6.582,60 

TOTAL R$ 13.204,60 

Treze mil duzentos e quatro reais e sessenta centavos) 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Declaramos, para os devidos fins, que nossas pregos estão incluidas todas as despesas incedentes sobre o objeto licitado, tais 
como impostos, seguros, taxas, salários e respectivas obrigações sociais, e qualquer outros custos incidentes sobre a prestação 
do serviço, e que serão respeitados todos os direitos previstos no Artigo 70 da Constituição Federal de 1988. 

Em caso de ser declarada como vencedora deste certame os pagamentos devidos deverão ser realizados na conta corrente 
n° 99133-7, agência 7751, Banco ITAU, de titularidade da empresa acima identificada 

Juazeiro do Norte/CE, 20 de setembro de 2024. 

NIZAD RA SAO SEBASTIAO-ME 

CNPJ n° 08 876 998/0001-02 CN Pi 

08.876.998/0001-02 SEBASTIÃO VICENTE XAVIER GOMES Rua Francisco Vicente ilva Cavaiinte, 100 Sala 01 
L
8. 

Triângulo - CEP: 
63.041-090 Juazeiro do Norte - CE j 



PAULA DANIELE DOMINQS MIRANDA 
CNN; 05.01.796/0001-25 

PROPOSTA DE PREÇOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE/CE 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 
REF.: PREGÃO ELETRONICO N° 2024.07.23.01-PE 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO EM 
TODOS OS PRÉDIOS PERTENCENTES As SECRETARIAS DE SAÚDE. 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E AO FUNDO GERAL DO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO 
NORTE/CE. 

oREFEITuRA DE ANTONINA DO NORTE•CE ; CO1IISS4C LICiTACAO 
P4G 

Proponente: 
NOME/RAZÃO SOCIAL: PAULA DANIELE DOMINGOS MIRANDA-ME 
ENDEREÇO: RUA CICERO ALVES DE SOUSA, N° 19. 63.111-020 NOVO LAMEIRO, 
CRATO/CE 
CNPJ: 05.051.796/0001-25 TELEFONE. (88)994788770 
E-MAIL: pauladanieledmaqmail.com 

Item Descrição do Produto/Serviço UNID 
_ 

QUANT UNIT R$ TOTAL R$ 

1 

SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO 
DESRATIZAÇÃO. DESINSETIZAÇÃO E 
DESCUPIMZAÇÃO NOS PREDIOS DA SEC. 
DE AGRICULTURA 

SERV 1 R$ 1.050,00 R$ 1050,00 

3 

SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO 
DESRATIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E 
DESCUMIZAÇÃO NOS PREDIOS DA SEC 
DE CULTURA 

SERV. 1 R$ 1.380.00 RS 1.380.00 

Valor Global R$ 2.430.00 

Pregos Propostos: 
0 valor global da nossa proposta para a prestação dos serviços é de R$ 2.430,00 (dois mil quatrocentos e trinta reais). 

0 prazo de validade desta proposta é de 60 (SESSENTA) dias. 

Declaramos, para os devidos fins, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como impostos, seguros, taxas, salários e respectivas obrigações sociais, e quaisquer outros custos incidentes sobre a 
prestação do serviço, e que serão respeitados todos os direitos previstos no artigo 7° da Constituição Federal de 1988. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a Sra. Paula Daniele Domingos Miranda, Carteira de Identidade n° 2001034108180 
SSP/CE, e CPF n° 002.440.173-0. como representante legal desta empresa. 

Crato/CE. 20 de setembro de 2024. 

-Paula anie 710141 rancla 
CNPJ: 05.051.796/0001-25 

RUA CICERO ALVES DE SOUSA, n° 19, CEP: 63.111-020, NOVO LAMEIRO, CRATO/CE 



P(Xly 

0 74 

PROPOSTA DE PREÇO FINAL 

A(0) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE. 

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N2 2024.07.23.01-PE 

Data e Hora de Abertura: 20/09/2024 as 09:00 horas 
Razão Social: Pollyeco LTDA 
CNPJ n2: 39.728.523/0001-94 
Endereço: Rua Coronel João Rodrigues Pinto N2 438 
Bairro: Centro 
Cidade: Santa Quitéria —CE 
CEP n2: 62280-000 
Email: poityeco2i@gmaii. cr

Fone: (88) 98102-0088 
Banco: Santander AG: 4470 Conta: 13.003797-5 
Representante legal: Francisco José Uno Mesquita 
CPF: 002.607.243-27 

PREFEITURA DE ANTONINA DO NC:FEU 
COMSSA0 DE DDITACAD 

PA.G  81 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, 
DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO EM TODOS OS PRÉDIOS PERTENCENTES As SECRETARIAS 
DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, E AO FUNDO GERAL DO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO 
NORTE. 

N° DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE 
V. UNIT. 

(RS) 
VALOR 

TOTAL (RS) 

02 

SERVIÇO DE PEDETIZAÇAQ, DESRATIZAÇAO E 
DESCITINIZAÇA0 NOS PREDIOS DA SEC DE 
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ANTONINA 
DO NORTE/CE 

SERVIÇO 1 14.900,00 14.900.00 

VALOR TOTAL: R$ 14.900,00 (QUATORZE MIL E NOVECENTOS REAIS). 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

Observações: 
• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá 

todas as obrigações contidas no anexo 01—Termo de Referência deste edital. 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto 

estão incluidas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as 
relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer 
infrações; 
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer 
danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou 
indiretamente pelo fornecimento. 



PREFEITU ANTONINA DO NORTECE 
COMISSO DE LCITÃOAO 

PAG  

P°'LvEcC4 
DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE: a proposta comercial compreende a integridade 
dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição 
Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de 

trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes nessa data. 

Santa Quitéria- Ce, 20 de Setembro de 2024. 

1.• ...pr.r4., 1. 

f4ai MOICSO, JOtVAIMOOMESQUITA 

114ti 0..2C.:4 ", r 

Veld.le,  M.", PAPS Sov.b,

POLLYECO LTDA 
CNPJ: 002.607.243-27 

FRANCISCO JOSE LINO MESQUITA 
CPF: 002.607.243-27 

ADMINISTRADOR 


